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Do wykonaweow
ubiegajacych sie

o udzielenie zamowienia

Dot. postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nicograniczonego pn. , Dostawa 1 pojazdu typu van do przewozu psow” postepowanie
nr 220/Cte/16/T1

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z podzn. zm.), przekazuje tres¢ udzielonych

wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
W nawigzaniu do w/w postepowania uprzejmie prosimy o odpowiedz na pytania dotyczgce SIWZ:

— obrecze kot 1577

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

— wysokosé samochodu 2017 mm?

Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

— 24 miesigce na powloke lakierniczg bez ograniczenia limitu przebiegu kilometréw?

Cdpowicd?Z do pytania nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy wydluzy termin koficowy realizacji zamowienia na dzien 28.12.2016 r. Ze wzgledu

na przypadajacy termin realizacji zamowienia na pierwsza polowe miesigea grudnia prosimy




o wydluzenie terminu jak powyzej, wigze si¢ to z wydhuizonym cyklem produkeyjnym samochodéw
(pojazd nie jest pojazdem stokowym — dostepnym od rgki) spowodowanym niestandardows
specyfikacja pojazdu jak réwniez zwigkszong w tym okresie liczbg zamdwiei. Ponadto pojazd ten jest
pojazdem uprzywilejowanym, wymagajacym zabudowy zgodnie z jego przeznaczeniem, w zwigzku z
czym Wykonawca potrzebuje wigcej czasu na realizacje zamowienia.

Krétki termin dostawy i nietypowy pojazd wraz z zabudowa moze skutkowaé brakiem mozliwosci

zlozenia oferty.

Odpowiedz do pytania nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy STWZ.

Powyzsze odpowiedzi do tresci SIWZ sg wigzace dla stron postepowania,

wykonano w I egz.:

egz. nr. | —adresat (wyslano mailem)
opr./wyk. nadkom. T. Jedynak

tel. 22 60 122-20




